


 

 

Na temelju članka 17. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Donja Motičina 
(„Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 3/23) i članka 32. Statuta Općine Donja 
Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine 
Donja Motičina na svojoj 13. sjednici održanoj dana 14. lipnja 2023. godine donosi 

 

 

 

Odluku o dodjeli javnih priznanja Općine Donja Motičina za 2023. godinu 

 

 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom dodjeljuje se javno priznanje Općine Donja Motičina za 2023. godinu 

– zahvalnica,  kako slijedi: 

 

1. Vlatko Gašić, zapovjednik VZ Našice, Braće Radića 51, Stipanovci – za kontinuirani 

rad i doprinos unapređenju protupožarne zaštite na području Općine Donja Motičina. 
 

Članak 2. 
Javno priznanje Općine Donja Motičina iz članka 1. ove Odluke dodijelit će se na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Donja Motičina u povodu obilježavanja Dana 

Općine Donja Motičina 15. lipnja 2023. godine. 

 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu prvog dana  od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Donja Motičina“. 

 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
                   Ružica Mikičić, v.r.                                                   

 

 

 

 



                             

 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine 
Donja Motičina“, broj 2/21) Općinski načelnik Općine Donja Motičina donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za otvaranje, pregled i ocjenu pristiglih ponuda 

na Javni natječaj za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Donja Motičina 

 

 

Članak 1. 

Osniva se Povjerenstvo za otvaranje, pregled i ocjenu pristiglih ponuda na Javni natječaj 
za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Donja Motičina, k. č. br.  240, k. o. Gornja Motičina 
Nova (dalje u tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2. 
 

U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

 

1. Sanja Vidović, mag.iur.– predsjednik, 

2. Matko Stuparić – član,  

3. Lidija Mikičić – član. 

Članak 2. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obavlja sljedeće poslove: 
 

 otvara ponude pristigle na Javni natječaj za prodaju nekretnine u vlasništvu 
Općine Donja Motičina, 

 utvrđuje koje su prijave na Javni natječaj za prodaju nekretnine u vlasništvu 
Općine Donja Motičina, pravodobne i potpune, 

 ocjenjuje pristigle ponude, 

 predlaže Općinskom načelniku Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“.  

 

 

 

Općinski načelnik  
Željko Kovačević, v.r. 



                                   

   

 Na temelju članka 5. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/20) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina 
(„Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), načelnik Općine Donja Motičina donosi 

 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka jednostavne nabave roba u predmetu: Stroj za održavanje 
komunalne infrastrukture 

 

Članak 1. 
 

 Ovom odlukom utvrđuje se: 
- početak i odabir postupka nabave,  
- Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne  nabave (dalje u tekstu: Povjerenstvo), 

- popis gospodarskih subjekata kojima će se uputiti poziv za dostavu ponuda. 
 

Članak 2. 
 

 Javni naručitelj u postupku nabave je Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62 A, 31513 
Donja Motičina, OIB: 05744763829. 
Odgovorna osoba naručitelja je Željko Kovačević, načelnik Općine Donja Motičina. 

 

Članak 3. 
 

 Postupak nabave započinje danom donošenja Odluke o pokretanju postupka jednostavne 
nabave, a provest će se pozivom na dostavu ponuda na adresu 3 (tri) gospodarska subjekta i to: 

 

1. Vatromehanika - trgovina d.o.o., Novoselečki put 26 A, 10 000 Zagreb, OIB: 90953346343,  
2. Scheda d.o.o., Bjelovarska 48 B, 10360 Sesvete, OIB: 76219817247, 

3. Waldracommerce d.o.o., K. A. Stepinca 27, 31511 Đurđenovac, OIB: 03539241622. 
 

Članak 4. 
 

Predmet nabave je: Stroj za održavanje komunalne infrastrukture. 
Evidencijski broj nabave je 26/23. 

 

 

Članak 5. 
 

 Procijenjena vrijednost nabave je 10.410,70 EUR, a izvor planiranih sredstava je 

Proračun Općine Donja Motičina ( pozicija R 41 ). 

 

Članak 6. 
 

 Zakonska osnova za provođenje postupka jednostavne nabave je članak 12., stavak 1., 
točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16 i 114/22). 

 



                                   

Članak 7. 
 

 Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude ili ekonomski 
najpovoljnija ponuda sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda. 

 

Članak 8. 
  

  Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi Općinski načelnik Općine Donja Motičina 
na prijedlog Povjerenstva u koje se imenuje:  

- Sanja Vidović, mag.iur., 
- Matko Stuparić, 
- Lidija Mikičić. 

 

Članak 9. 
 

 Administrativno-tehničke poslove obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Donja 
Motičina. 
 

Članak 10. 
 

Ostali uvjeti nabave bit će određeni pozivom za dostavu ponuda. 
 

Članak 11. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“. 
 

                                                                           Općinski načelnik: 

                                                                                                                             Željko Kovačević 

                                                                                                                             ______________ 

 



                                   

  

 Na temelju članka 12. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/20) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina 
(„Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinski načelnik Općine Donja Motičina 
donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave roba u predmetu: 

Stroj za održavanje komunalne infrastrukture 

 

Članak 1. 
 

Poništava se postupak jednostavne nabave roba u predmetu: Stroj za održavanje komunalne 
infrastrukture, evidencijski broj: 26/23, pokrenut Odlukom Općinskog načelnika Općine Donja 
Motičina od 29. svibnja 2023. godine (KLASA: 406-01/23-01/5, URBROJ: 2158-14-02/1-23-1), 

naručitelja: Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62 A, 31513 Donja Motičina. 
 

 

Članak 2. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“. 

 

                                                                          Općinski načelnik: 
             Željko Kovačević, v.r. 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne nabave u postupku pregleda i ocjene 

ponuda utvrdilo je da niti jedna od pristiglih ponuda ne ispunjava formalne uvjete propisane 

Pozivom za dostavu ponuda od 29. svibnja 2023. godine (KLASA: 406-01/23-01/5, URBROJ: 

2158-14-02/1-23-2). 

 

 



                  

Na temelju članka 5. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnine u 
vlasništvu Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 3/23) i 

članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 

2/21) načelnik Općine Donja Motičina donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku provedbe Javnog natječaja za prodaju 
nekretnine u vlasništvu Općine Donja Motičina 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom Općinski načelnik Općine Donja Motičina, Matije Gupca 62A, 31513 

Donja Motičina, OIB: 05744763829, nakon razmatranja ponuda i prijedloga Povjerenstva za 
otvaranje, pregled i ocjenu pristiglih ponuda kao najpovoljniju ponudu izabire ponudu broj 1:  

- Stjepan Celcner, Mladena Vidovića 15, Gornja Motičina, OIB: 54784869686. 

 

Članak 2. 
 

Odabrani ponuditelj iz članka 1. ove Odluke ponudio je cijenu u visini od 1.800,00 EUR 

uz ispunjenje svih ostalih uvjeta propisanih Javnim natječajem za prodaju nekretnine u 
vlasništvu Općine Donja Motičina (KLASA: 406-01/23-01/6, URBROJ: 2158-14-02/1-23-1) 

od 31. svibnja 2023. godine. 

 

Članak 3. 
 

Odabrani ponuditelj iz članka 1. ove Odluke dužan  je s Općinom Donja Motičina po 

primitku ove Odluke sklopiti Ugovor o kupoprodaji nekretnine k. č. br. 240, k. o. Gornja 

Motičina Nova. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“. 

 

Obrazloženje 

Općinski načelnik Općine Donja Motičina je dana 31. svibnja 2023. godine raspisao 

Javni natječaj za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Donja Motičina, k. č. br. 240, k. o. 
Gornja Motičina Nova.  
Javni natječaj objavljen je na službenoj stranici Općine Donja Motičina i oglasnoj ploči Općine 
Donja Motičina.  
U roku za prikupljanje ponuda, na Javni natječaj za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine 
Donja Motičina pristigla je 1 (jedna) ponuda.  

Povjerenstvo za otvaranje, pregled i ocjenu pristiglih ponuda otvorilo je pristiglu 

ponudu na svojoj 1. sjednici održanoj dana 12. lipnja 2023. godine, izvršilo pregled i ocjenu 



                  

ponude te predložilo Općinskom načelniku Općine Donja Motičina donošenje Odluke o odabiru 

najpovoljnije ponude za:  

- Stjepan Celcner, Mladena Vidovića 15, Gornja Motičina, OIB: 54784869686. 
 

 

 

          OPĆINSKI NAČELNIK: 
                  Željko Kovačević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 




